504. DIALOGUS ECCLESIE, ET SYNAGOGÆ sive *pro Ecclesia contra Sinagogam*, por un autor anónimo, dada á la imprenta por Gonzalo Garcia de Santa Maria, llamado Diego de Mendoza, Arzobispo de Sevilla. Segun Nicolás Antonio en la *Bibliotheca nova* edicion de Madrid, en la palabra *Gundisalvus*, y el cual nota que al principio de la obra se lee: *Acuite sagittas*, y al fin: *Expliciant obiectiones, sive redargutiones Ecclesiæ contra errores cuiusdam libri, qui dicitur Talmut*. Habla tambien Nicolás Antonio de la misma

Calabriam, atque Apuliam transmittendi. Cum vero res nescio quæ (exactæne ætatis incommodum?) imperandi muneris suscipiendo impedimento esset, in eiusdem locum filius succedus est. Anno igitur 1505. Francisca Bardaxi, et Iohannes filium ætate comoda habebant, qui copiarum Imperator crearetur. Si ergo Francisca unica, singularisque fuit uxor Iohannis, editio horum carminum ad sæculum XV. pertinere videtur.

CCCII. FORI, SIVE LEGES A FERDINANDO TERTIO INCOLIS OPPIDI HEZNATORAFE CONCESSÆ, in 4. Ex Bayerio in *addendis, et corrigendis*. Iznatorafe (vetères fortasse Heznatorafe dicebant si non fallit Bayerius) nobile est oppidum ad sacram Episcopi Giennensis ditionem, temporale vero Archiepiscopi Toletani pertinens; uti testatur Martinus de Ximena in eruditissimo opere, *Catalogo de los Obispos de las Yglesias Catedrales de la Diocesi de Jaen etc.*

CCCIII. LA EXPOSICION DEL PATER NOSTER, *por el Obispo de Salamanca* (scilicet Didacus Deza ex Ord. Prædicatorum) sine loco, et anno. Ex Nicolao Antonio in *librothea nova* edit. Matrit. Nullus dubito, quin hæc Dominicæ precatonis expositio edita sit sæculo 15. Ex doctissimo Scriptoro Petro Fernandez del Pulgar part. 5. *Theatro Clericalis, Apostolici, et sæcularis Ecclesiarum Hispaniæ* novimus Dezam ante annum 1500. ex Salmanticensi ad ampliores alias, atque illustriores Ecclesias fuisse provectum. Potiori ergo iure, magisque proprie harum Ecclesiarum, quam Salmanticensis, Antistes nuncupandus erat Auctor libri editi sæculo 15.

CCCIV. DIALOGUS ECCLESIE, ET SYNAGOGÆ, sive *pro Ecclesia contra Sinagogam*, auctore Anonymo, sed quem typis mandavit Gundisalvus Garzia de S. Maria, atque nuncupavit Didaco de Mendoza Archiepiscopo Hispalensi. Ex Nicolao Antonio in *librothea nova* edit. Matrit. verbo *Gundisalvus*, notante eius initium esse *Acute sagittas*, finem vero *Expliciant obiectiones, sive redargutiones Ecclesiæ contra errores cuiusdam libri, qui dicitur Talmut*. Dissertit iterum Nicolaus Antonius de eodem opere in *Anonymis*. Suspicatur Bayerius,